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Zory, dnia 17.02.2014r.
UCZESTNICY POSTEPOWANIA

Nr koresp.: W/ {RA /JRP/ 25% /EL/ /{9 /2014

Dotyczy: wyjasnienia tredci Opisu Warunkdw Zamdwienia (OWZ)dla przetargu
otwartego na roboty budowlane pn. Kontrakt nr 2: Kontrakt nr 2 : ,Zadanie nr

2: Renowacja kanalizacji sanitarnej - kolektor J” - nr ref. JRP/3/EL/9/2014
prowadzonego zgodnie z Regulaminem udzielania zaméwien opublikowanym na
stronie internetowej www.pwik.zory.pl - Przetargi.

Dziatajac na podstawie § 21 ust. 2 Regulaminu Zamawiajacy udziela odpowiedzi
na pytania Wykonawcy.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy przyjmie nieodplatnie osad z czyszczenia kanaldéw?

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy nie przyjmie osaddw z czyszczenia kanaldw.

Pytanie nr 2

Prosimy o wskazania miejsca, gdzie nalezy wywozi¢ wydobyte z kanaldw osady do
utylizacji.

Odpowiedz nr 2

Wykonawca zlokalizuje we wiasnym zakresie oraz uwzgledni w cenie oferty
miejsce utylizacji osaddw z kanatédw.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dysponuje filmem z inspekcji TV kanaléw przewidzianych do
renowacji, Jjesli tak prosimy o udostepnienie.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy nie posiada filmu z inspekcji kamera TV kanaldéw przewidzianych do
renowacji. Wykonawca wykona inspekcje kamera TV zgodnie z zapisami PFU.

Pytanie nr 4

Zgodnie z zapisami pkt 13.2.1 IDW Oferta wraz z wszystkimi zalacznikami ma
by¢ sporzadzona 1 zlozona w dwdch egzemplarzach. Czy Zamawiajacy uzna za
wazna oferte, jesli Wykonawca przedstawi kserokopie oryginalu i bedzie

podpisana przez Wykonawce ,Z%a zgodno$é z oryginalem” tylko na pierwszej
stronie tej kserokopii ?

Odpowiedz nr 4

Opis sposobu przygotowania oferty zostal szczegdlowo okreslony w ust. 13. IDW
»OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT”

Pytanie nr 5

W przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej 1lub
gwarancji bankowej - czy Zamawiajacy dopuszcza, aby Wykonawca do oferty
zalaczyt kopie wniesienia wadium i poswiadczyl ,za zgodnos$é z oryginatem”
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przez osoby upowaznione do reprezentacji Wykonawcy, a oryginal dowodu
wniesienia wadium witozyl do osobnej koperty i koperte przymocowal do oferty?

Odpowiedz nr 5
Wymagania dotyczace wadium zostaly szczegdlowo okreslone w ust. 11 TIDW.

Pytanie nr 6
Prosimy o udzielenie informacji czy kanaly przewidziane do renowacji
posadowione sg ponizej wystepowania wody gruntowej?

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy nie posiada informacji czy kanaly przewidziane do renowacji
posadowione sa ponizej wystepowania wody gruntowej.

Wykonawca, jezeli stwierdzi, ze do wybranej przez niego metody renowaciji
kolektora wymagana jest geologia, wykona ja we wltasnym zakresie 1 koszty
uwzgledni w cenie oferty.

Pytanie nr 7

Czy ewentualne odszkodowania wyplacone wtadcicielom terendw prywatnych, gdzie
umiejscowione sa kanaly beda stanowily koszt Wykonawcy?

Odpowiedz nr 7

Wykonawca ponosi odpowiedzialnoéé za wszelkie naruszenia praw 1 szkody
wyrzadzone osobom trzecim. Koszty zwigzane z odpowiedzialnogcia i wyrzadzona
szkoda Wykonawca uwzgledni w cenie oferty.

Pytanie nr 8

Prosimy o podanie aktualnych stawek za zajecle pasa drogowego na terenie
objetym przedmiotem przetargu,

OdpowiedZ nr 8

Zamawiajacy nie posiada informacji o aktualnych stawkach za zajecie pasa
drogowego na terenie objetym przedmiotem przetargu.

Pytanie nr 9

Czy na trasie kanatéw przeznaczonych do renowaciji wystepujg przykanaliki
wpiete na ostro?

Odpowiedz nr 9

Zamawiajacy nie posiada informacji, czy na trasie kanaléw przeznaczonych do
renowacji wystepuja przykanaliki wpiete na ostro.

Pytanie nr 10
Jezeli na trasie wystepuja przykanaliki czy nalezy uszczelnié¢ je ksztaltka

kapeluszowa o dtugosci 15 cm?
Odpowiedz nr 10

W przypadku wystapienia przykanalikow wpietych na ostro Zamawiajacy dopuszcza
uszczelnienie ksztaltka kapeluszowa o dlugosci 15 cm.
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